

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ปริมาณงานที่จ้างเหมา และการคำนวณราคากลาง

งานก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟส.วังน้ำเย็น-ป.ป.บ้านภูเวียง ม.12 ต.วังน้ำเย็น (กลุ่มโรงขยะ)

อนุมัติที่ ก.1 สก.(บท)2049/62 ลงวันที่ 30 ก.ค.2562

หมายเลขงาน I-63-G-WNNXX.MS.2001

ลำดับที่	ปริมาณงานที่จ้างเหมา			การคำนวณราคากลาง				
	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง	ค่าคงที่	ราคากลางต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
	แผนกรื้อถอนแรงต่ำภายนอก							
17	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	24	ต้น	532	1.2223	650.26	15,606.33	
18	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร	1	ต้น	605	1.2223	739.49	739.49	
	รวมเป็นเงิน						16,345.82	บาท
	แผนกแรงต่ำภายนอก							
19	ชุดหลุมฝังแผ่นสมอบก ประกอบชุดยึดโยง	1	ชุด	1,485	1.2223	1,815.12	1,815.12	
	รวมเป็นเงิน						1,815.12	บาท
	รวม 19 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						193,535.55	บาท